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               INFORMACJA – DOTYCZĄCA ROZPOCZYNAJĄCEGO SIĘ PROGRAMU                                                      
                                                       DLA  OSÓB STOSUJĄCYCH PRZEMOC 
 
W dniu  21 Marzec 2016 rozpocznie się  program korekcyjno-edukacyjny dla osób stosujących 

przemoc „DULUTH” Jednym z głównych założeń programu to powstrzymanie osoby stosującej 

przemocy w rodzinie przed dalszym jej stosowaniem. 

Uczestnikami zajęć są: 

 Osoby kierowane sądownie, skazani za przestępstwo art. 207 par.1 KK ( lub inne 

przeciwko rodzinie, opiece, ze stwierdzeniem sprawstwa przemocy). Korzystający                      

z warunkowanego zawieszenia wykonywania kary pozbawienia wolności. 

 Osoby kierowane prze Policję, Zespoły Interdyscyplinarne objęte procedurą Niebieskiej 

Karty. 

 Osoby kierowane prze Pomoc Społeczną, Organizacje pozarządowe, Kościoły, 

Organizacje Kościelne i inne instytucje. 

 Osoby samodzielnie zgłaszające chęć uczestnictwa w programie.  

Zajęcia prowadzone są przez dwóch specjalistów.  Osoby korzystające z programu będą mieli 

również możliwość korzystania z  wizyt u lekarza psychiatry, mediatora rodzinnego, 

psychologa oraz ze spotkań z osobą duchowną.  

 Program był już realizowany w Marcu 2014 roku, pomysł na utworzenie i realizację w pełni 

sprawdził się i sprostał oczekiwaniom osób zainteresowanych. Osoby wobec których była 

sporządzona procedura Niebieskiej Karty a uczestniczyły w programie,  nie odnotowano 

ponownych interwencji u tych osób i nie zakładano Niebieskiej Karty.  

 

PROSIMY O UDZIELANIE INFORMACJI OSOBOM STOSUJĄCYM PRZEMOC O MOŻLIWOŚCI 

SKORZYSTANIA Z TAKICH ZAJĘĆ – ZAJĘCIA PROWADZONE SĄ W PORADNII LECZENIA 

UZALEŻNIEŃ „WSPÓLNOTA” W POŁAŃCU PRZY UL.11 LISTOPADA 15. Numer telefonu - 

784 583 558 Zajęcia są bezpłatne  - dofinasowane przez Urząd Miasta i Gminy                   

w Połańcu.   
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